

Xenico Żeń-szeń Complex 60 k



cena: 33,85 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	XENICO PHARMA
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

Xenico Żeń-szeń Complex 60 kapsułek

Badania naukowe potwierdzają skuteczność żeń-szenia (Panax ginseng), oraz, że:

- Pomaga w utrzymaniu dobrego samopoczucia fizycznego i psychicznego.
- Pomaga w utrzymaniu uczucia energii i witalności oraz działa wspomagająco na kondycję seksualną.
- Przyczynia się do optymalnej aktywności umysłowej i poznawczej oraz przyczynia się do prawidłowego krążenia krwi, co wpływa na prawidłowe funkcjonowanie mózgu oraz wspomaga aktywność umysłową i poznawczą (Eleutherococcus senticosus).

Produkt nie zawiera cukru, soli, glutenu, kazeiny i laktozy. Wyprodukowany bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych i barwiących.

Preparat bezpieczny dla diabetyków.

Kapsułka z celulozy roślinnej jest odpowiednia dla wegan i wegetarian. V-Caps®.

Składniki:

ekstrakt z żeń-szenia amerykańskiego Panax quinquefolius standaryzowany na 5% ginsenozydów, ekstrakt z żeń-szenia koreańskiego Panax ginseng standaryzowany na 7% ginsenozydów, hydroksypropylometyloceluloza, ekstrakt z żeń-szenia syberyjskiego Eleutherococcus senticosus standaryzowany na 1% eleuterozydów, celuloza mikrokryształiczna, całkowicie uwodorniony olej rzepakowy, ekstrakt z czarnego pieprzu Piper nigrum standaryzowany na 95% piperyny – BioPerine®

Składnik w 1 kapsułce:

Ekstrakt z żeń-szenia amerykańskiego,
standaryzowany na 5% ginsenozydów 200 mg
Ekstrakt z żeń-szenia koreańskiego
standaryzowany na 7% ginsenozydów 200 mg
Standaryzowany Ekstrakt z żeń-szenia syberyjskiego, 100 mg
w tym: eleuterozydy 1 mg
BioPerine® 1 mg
w tym: piperyna 0,95 mg

Sposób użycia:

zalecana dzienna porcja do spożycia to 1 kapsułka. Spożywać po posiłku, popijając dużą ilością wody.

Ostrzeżenia:

suplement diety przeznaczony dla osób dorosłych. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu doby. Nie stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek z jego składników. Nie należy stosować suplementu diety po upływie daty minimalnej trwałości. Data minimalnej trwałości znajduje się z boku opakowania. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zaleca się zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia

Sposób przechowywania:

przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej. Chronić przed światłem. Przechowywać w sposób niewidoczny i niedostępny dla małych dzieci.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.